

Dodávateľ: (IČO) 36580040  
PLUTKO s.r.o.  
PRIEMYSELNA 1  
07101 MICHALOVCE  
SWIFT: CEKOSKBX

**F A K T Ú R A**

číslo: 2011052  
Konštantný symbol: 0308

DF-MOM16

Peňaž.ústav: CSOB MICHALOVCE  
Č.účtu/kód: 4001292808/7500  
IBAN: SK17 7500 0000 0040 0129 2808  
BIC:  
DIČ: 2021839611  
IČ DPH: SK2021839611  
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 00188433  
Technické služby  
mesta Trebišov  
Stavebná 2  
075 01 Trebišov

DIČ: 2020749951  
IČ DPH: SK2020749951

HS=objednávka č./zo dňa:  
462011/09.03.2011  
Dodací list č.: 2011/052  
Skupina:  
Spôsob dopravy: odberateľ

Dátum splatnosti: 24.03.2011  
Forma úhrady: P.P.  
Dátum vyhotovenia: 10.03.2011  
Daňová povinnosť: 10.03.2011  
- dod.tovaru, služby, prij.platby

Okresný súd Košice I, oddiel:Sro,  
Vložka:14971/V

Fakturujeme Vám: j. Cena Množstvo Daň Celkom(EUR)

Fakturujeme Vám za výrobu a  
dodanie zvislých dopravných  
značiek a príslušenstva

|                       |        |      |       |          |
|-----------------------|--------|------|-------|----------|
| ks                    | 143,80 | 1,00 | 20%   | 143,80   |
| Celkom za sadzbu 20 % | 143,80 | +    | 28,76 | = 172,56 |
| Za celkovú cenu s DPH | 143,80 | +    | 28,76 | = 172,56 |

Vystavil: Becová  
Tel.:0566426620 Fax:0566887052 Mobil:0905 443 122  
E-mail:plutkoj@minet.sk  
WWW:plutko.minet.sk

(PSSHXY080011/LAN) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

**PLUTKO s.r.o.**  
VÝROBA A PREDAJ  
DOPRAV. ZNAČIEK  
Priemyselna č. 1  
07101 MICHALOVCE

Preskúmané Vecne a číselne správne  
Upravené sumou € 172,56 cent 56  
slovom 172,56 eur

Práce prevedené  
Materiál dodaný podpis  
Vykonaná predbežná  
finančná kontrola podpis  
Trebišov 15-03-2011 20  
pečiatka


|  |  |
|--|--|
| Dodávateľ: (IČO) 36580040<br>PLUTKO s.r.o.<br>PRIEMYSELNA 1<br>07101 MICHALOVCE<br>SWIFT: CEKOSKBX<br><br>Objednávka číslo/dátum:<br>462011/09.03.2011 | <b>DODACÍ LIST</b><br>číslo: 2011/052<br><br>Odberateľ: (IČO) 00188433<br>Technické služby<br>mesta Trebišov<br>Stavebná 2<br>075 01 Trebišov<br>Telefón : |
|--|--|

Okresný súd Košice I, oddiel:Sro,  
Vložka:14971/V

| Text | j. | Cena | Množstvo | Daň | Celkom(EUR) |
|------|----|------|----------|-----|-------------|
|------|----|------|----------|-----|-------------|

|   |    |        |      |       |          |
|---|----|--------|------|-------|----------|
| Fakturujeme Vám za výrobu a dodanie zvislých dopravných značiek a príslušenstva | ks | 143,80 | 1,00 | 20%   | 143,80   |
| Celkom v sadzbe 20%   |    | 143,80 | +    | 28,76 | = 172,56 |
| Za celkovú cenu (EUR)   |    | 143,80 | +    | 28,76 | = 172,56 |

|                     |              |         |       |       |       |
|---------------------|--------------|---------|-------|-------|-------|
| 01.DZ P2            | Zn-Nk-prelis | o700    | 1 ks  | 40,00 | 40,00 |
| 02.DZ E10           | Zn-Nk-prelis | 500x500 | 1 ks  | 26,00 | 26,00 |
| 03.DZ B27a          | Zn-Nk-prelis | o700    | 1 ks  | 40,00 | 40,00 |
| 04.Upínacia spojka  | US-1         |         | 6 ks  | 2,30  | 13,80 |
| 05.Skrutka          | M8x20+M+P    |         | 12 ks | 0,20  | 2,40  |
| 06.Stlpik           | Zn 60x2x3500 |         | 1 ks  | 21,00 | 21,00 |
| 07.Krytka na stlpik |              |         | 1 ks  | 0,60  | 0,60  |

| Úkon   | Vystavil   | Schválil   | Prijal  |
|--------|------------|------------|---|
| Dátum  | 10.03.2011 | 10.03.2011 | 10.03.2011  |
| Podpis | Becová     |            |  |

(PSSHYX080011/LAN) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

VÝROBA A PREDAJ  
 DOPRAV. ZNAČIEK  
 Priemyselna 1  
 07101 MICHALOVCE